
 Regione  Campania 
AZIENDA SANITARIA LOCALE  DI CASERTA 
Via Unità Italiana, 28 -81100 CASERTA 

D E L I B E R A Z I O N E

N.ro ___211______del ___10.11.2011_______________ 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie definitive Psicologi e Psicoterapeuti anno 2011-rettifica 

L’anno duemila _undici__, il giorno _10__, del mese  di novembre____, 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Paolo Menduni, nominato con D.P.G.R.C. n. 200 del 29.09.2011. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO UOC CAMT  ED IL RESPONSABILE DELLA UO INTERDISTRETTUALE 
GESTIONE CONTRATTI E LIQUIDAZIONE PERSONALE CONVENZIONATO  ASL  CASERTA 

PREMESSO  
che l’Art. 21 dell’ACN licenziato il 29.07.2009 prevede al comma 1 che il professionista, il medico 
specialista, il medico veterinario  e delle altre professionalità  sanitarie di cui al presente accordo, che  aspiri 
a svolgere la propria attività professionale nell’ambito delle strutture del Servizio Sanitario come sostituto o 
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incaricato a tempo determinato, deve inoltrare entro e non il 31.01 di ciascun anno ……. apposita 
domanda”;

RILEVATO  
che il medesimo Art. 21 nei commi 8, 9 e 10 prevede una serie di adempimenti per il Direttore Generale 
dell’Azienda dove ha sede il Comitato ex Art. 24, in particolare l’approvazione con apposita delibera, nonché 
pubblicazione delle graduatorie, per titoli, stilate per ciascuna branca specialistica,  e/o altra professionalità 
sanitaria  aventi validità annuale; 

VISTA
la trasmissione e richiesta di pubblicazione delle graduatorie definitive dei professionisti  Psicologi e 
Psicoterapeuti per l’anno 2011, inviata dal Comitato ex Art. 24 per la Specialistica Ambulatoriale con nota 
prot. n.1129  del 05/07/2011    ; 
la pubblicazione  delle graduatorie definitive  delle branche di psicologia e psicoterapia, valevoli per l’anno 
2011 mediante Deliberazione del Commissario Straordinario dell’ASL  di Caserta n. 1280 del 21.07.2011; 
TENUTO CONTO, altresì,

! Della comunicazione da parte del Presidente del Comitato Zonale Provinciale di Caserta per la 
Specialistica Ambulatoriale, di cui al protocollo n. 1367 del 07.11.2011, avente ad oggetto la rettifica 
delle graduatorie definitive delle Branche di Psicologia e di Psicoterapia per l’anno 2011; 

! Della necessità , a seguito della comunicazione di cui sopra, di proporre al Direttore Generale la 
formalizzazione, mediante nuovo apposito atto, della rettifica della graduatorie delle Branche di 
Psicologie e di Psicoterapia per l’anno 2011; 

PROPONGONO 

- di approvare le graduatorie definitive dei professionisti  Psicologi e Psicoterapeuti, aspiranti ad 
incarichi per l’anno 2011 allegate al presente atto deliberativo su supporto cartaceo ed informatico, ai 
sensi degli Artt. 8, 9 e 10 dell’ACN del 29.07.2009; 

- di provvedere alla trasmissione delle graduatorie definitive alla Regione Campania per la pubblicazione 
sul Bollettino Ufficiale; 

- dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 

I DIRIGENTI PROPONENTI 

Dott. Pasquale IZZO                                                                                       Dott. Luigi CATERINO 

IL DIRETTORE GENERALE 
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IN VIRTU’ dei poteri conferitogli con D.P.G.R.C. n. 200 del 29 SETTEMBRE 2011. 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dai Dirigenti della U.O.C. CAMT e della  U.O. Interdistrettuale Gestione 
Contratti e Liquidazione Personale Convenzionato    ASL  Caserta e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nella premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione, 
mediante la sottoscrizione dello stesso da parte del Dirigente proponente, della regolarità e legittimità del 
presente atto nella forma e nella sostanza ai sensi della vigente normativa e utilità per il servizio pubblico, ai 
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’Art. 1 della L. 20/94 e successive modifiche; 

DELIBERA 

a) di approvare la proposta così come innanzi formulata e per l’effetto approvare le graduatorie definitive dei 
professionisti  Psicologi e Psicoterapeuti aspiranti ad incarichi per l’anno 2011 allegati al presente atto 
deliberativo su supporto cartaceo ed informatico ai sensi dell’Art. 21, commi 8, 9 e 10 dell’ACN 29.07. 2010; 
b) di dare mandato al Servizio Segreteria – Ufficio Delibere di trasmettere il presente atto al Dirigente e 
dell’U.O.C. CAMT interessato all’esecuzione, nonché al Collegio Sindacale per quanto di competenza; 
c) di dare immediata esecutività al presente.

Parere favorevole  
Dirigente Funzione 
centrale competente per materia 

Attestazione  
regolarità contabile 
Dirigente
contabile generale 

 Paolo MENDUNI 

DIRETTORE GENERALE 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si dichiara che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio di questa A.S.L. dal 
giorno ___10 NOV 2011____________________ e vi resterà per giorni 15 (quindici). 

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA 
______________________________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di giorni 10 (dieci) dalla 
data di pubblicazione, ai sensi dell’art. 35, co. 6 della Legge Regionale n. 32 del 03/11/1994. 

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA 
__________________________________
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La presente deliberazione viene resa immediatamente eseguibile per l’urgenza 
Addì  10.11.2011                              
                                                                                                            Il funzionario 
                                                                                                          _______________ 

Trasmessa copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi del co. 10 del D. L. 
6 febbraio 1991 n. 35 convertito nella Legge 4 aprile 1991 n. 111 e del D.L.vo n. 229 / 99 in 
data _____________________ 

                                                                                                                     PER RICEVUTA
_________________________
________________________________________________________________________________
TRASMISSIONE ALLA GIUNTA REGIONALE 
La presente deliberazione è stata trasmessa alla Struttura di Controllo della G.R.C. ai sensi 
dell’art. 35 L.R. n. 32 del 03/11/94 con nota n° ________________del……………………….. 

Il Funzionario 

PROVVEDIMENTO DELLA GIUNTA REGIONALE 
Deliberazione della G.R.C. n°__________________del ______________________________ 
Decisione ______________________________________________________________________ 

IL Funzionario 

Trasmissione ai Servizi copia della presente deliberazione per quanto di competenza : 
SERVIZIO ______________________in data________________ per ricev. ________________ 
SERVIZIO______________________in data_________________per ricev._________________ 
SERVIZIO ______________________in data________________ per ricev. _______________
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GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOLOGI ANNO 2011

Posizione Cognome Nome Data di nascita Residenza Citta Data Spec. Punteggio Data Laurea

1 Amilcare Nadia 060/08/56 Via Provinciale, 32 Presenzano ( CE ) 10/06/1993 31,000 07/03/1983

2 Di Palma Antonietta 19/08/1965 Via Cosimo Miccoli, 59 Pomigliano D'Arco (NA) 18/02/1989 24,546 24/11/1989

3 Petrozziello Maria Luisa 24/05/1964 Via Nazionale, 146 Mercogliano (AV) 29/03/1995 19,000 25/06/1990

4 Ferrarelli Silvia 22/11/1974 Via Zona Arpino, 103 Casoria (NA) 30/03/2006 12,650 15/12/1998

5 Tommaselli Davide 15/05/1970 Via R.Valentino, 15 Roma 15/02/2005 10,000 08/03/2000

6 Comito Marangela 07/01/1969 Via Carlo Poerio, 110 Napoli 22/10/1998 9,576 25/03/1994

7 Caruso Stefania 18/09/1965 Via Boscarelle, 3 Melizzano ( BN ) 19/10/1994 9,000 01/07/1991

8 Marino Sabrina 05/05/1966 Via Marechiaro, 35 Napoli 31/10/1996 9,000 21/11/1991

9 Verrengia Anna 07/09/1968 Via Pier delle Vigne, 14 Napoli 14/02/2003 9,000 02/07/1997

10 Ligozzi Maria Maddalene 20/11/1977 Via Torre Pacifico, 14 Giugliano (NA) 31/10/2006 9,000 26/02/2002

11 Auricchio Maria 17/10/1979 C.so Vittorio Emanuele, 649/C Napoli 31/10/2006 9,000 01/07/2002

12 Di Feola Katya 26/01/1977 Via N.Rotoli, 14 Pignataro Maggiore (CE) 03/12/2008 9,000 17/12/2003

13 Desiderio Alessandro 15/11/1979 Via Stabia, 24 Angri (SA) 17/12/2009 9,000 09/03/2005

14 Di Clemente Rosaria 08/08/1968 Via F.Rega, 33 Napoli 02/07/1998 8,000 08/04/1994

15 Volgare Rosa 24/05/1971 Via Salvator Rosa, 181 Napoli 01/03/2001 8,000 13/12/1996

16 Illibato Carmela 15/01/1971 Via Panoramica, 76 Ercolano (NA) 23/03/2001 8,000 13/03/1996

17 Olivieri Rosanna 07/07/1969 Vico Milano, 18 Napoli 08/02/2002 8,000 25/06/1996

18 Barberio Daniela 01/10/1968 P.zza Garibaldi, 26 Napoli 30/03/2003 8,000 03/07/1998

19 Criscitiello Margherita 19/02/1975 Via Grotta, 94 S.Nicola La Strada (CE) 22/06/2004 8,000 14/12/1998

20 Lupoli Martina 19/12/1974 Via Caprile, 12 Napoli 10/12/2004 8,000 03/12/1999

21 Griso Giovanna 12/11/1972 Via Manzoni, 34 Pomigliano D'Arco (NA) 17/01/2005 8,000 04/03/1999

22 Gleijeses Maria Gloria 21/09/1976 Via Posillipo, 9 Napoli 05/04/2005 8,000 02/07/1999

23 Lionetti Maria 16/11/1967 Via Raoul Follerau, 3 Benevento 08/09/2005 8,000 10/03/1995

24 Parlato Federica 12/10/1975 Via Nino Bixio, 46 Napoli 31/10/2006 8,000 25/02/2002

25 Petrillo Patrizia 30/06/1978 Via Alfieri, 4 S.Nicola La Strada (CE) 14/12/2006 8,000 10/07/2001

26 Della Porta Daniela 18/12/2008 C.so Umberto I Casalnuovo (NA) 18/12/2008 8,000 17/07/2003

27 Iovino Rosa Maria 08/03/1979 Via Roma, 52 S.Gennaro Vesuviano (NA) 26/01/2009 8,000 20/02/2004

28 Petrosino Luisa 21/01/1977 Via Indipendenza, 29 Battipaglia (SA) 03/04/2009 8,000 26/02/2003

29 Cardillo Marta 03/05/1979 Via Roma, 28 Roccamonfina (CE) 25/11/2009 8,000 27/02/2004

30 Bove Mariarosaria 04/02/1981 Largo Moscati, 3 Salerno 25/11/2009 8,000 14/12/2004

31 D'Amore Giovanni 12/03/1977 Via Saverio Altamura is.21 Napoli 14/12/2009 8,000 20/07/2004

32 Pantaleo Vincenzo 23/07/1972 C.da Canale, 59 Marsala (TP) 03/12/2005 7,025 10/03/1999

33 Barone Lumaga Elena 10/02/1957 P.zza Figliola, 7 S.Sebastiano al Vesuvio (NA) 01/03/1994 7,000 17/03/1989

34 Sabelli Maria 17/06/1963 C.so Vittorio Emanuele, 530 Napoli 22/10/1998 7,000 14/12/1992

35 Montesano Linda 05/04/1967 Via E.Gianturco, 36 Portici (NA) 20/06/1999 7,000 17/03/1995

36 Gagliano Silvia 18/02/1971 Via E.Nicolardi, 191 Napoli 21/10/1999 7,000 01/03/1996

37 Incarnato Teresa 21/08/1967 Via Vicinale Maranda, 31 Napoli 13/02/2002 7,000 16/03/1994
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38 Massa Alessandra 14/06/1975 Via S.Nullo, 179 Giugliano (NA) 10/12/2004 7,000 14/07/1998

39 Cioci Stefania 07/11/1974 C.so Chiaiano, 50 Napoli 18/03/2006 7,000 15/12/2000

40 De Santo Rosa Maria 11/02/1967 Via Salita Scudillo, 20 Napoli 03/03/2007 7,000 01/03/1999

41 Attanasio Margherita 24/05/1978 Via Santa Croce, 24 Gragnano (NA) 06/04/2008 7,000 29/11/2002

42 De Meo Di Meo Giulia 21/09/1975 Via Dell'Usignolo, 26 Roma 23/02/2009 7,000 22/11/2001

43 Franzese Annafranca 21/09/1980 Via Palermo, 8 Mariglianella (NA) 17/04/2009 7,000 23/02/2004

44 Vitale Giulia 23/08/1971 Via A.Volta, 4 Crispano (NA) 22/10/1998 6,180 15/03/1995

45 Bottiglieri Franca 26/06/1961 Via Pietro del Pezzo, 54 Salerno 21/06/2000 6,000 12/03/1985

46 Ferrara Florinda 27/05/1966 P.zza E.Cocchia, 25 Avellino 19/11/2005 6,000 25/11/1991

47 Linguiti Paola 30/07/1975 Via Pertini, 44 S.Nicola La Strada (CE) 01/02/2006 6,000 01/03/2002

48 Padricelli Concetta 16/10/1975 Via G.Verdi, 4 Arzano (NA) 01/12/2006 6,000 25/02/2002

49 Silipo Rosaria 23/09/1972 Via S.Gatto, 12 Napoli 26/01/2007 6,000 08/03/2000

50 Marchese Angela 09/03/1976 Via A.De Gasperi, 36 Acerra (NA) 26/01/2008 6,000 24/06/2002

51 Ranieri Alessia 25/01/1973 Via Giuseppe Orsi, 8 Napoli 23/04/2008 6,000 10/07/2001

52 Bartolomeo Cristina 25/06/1978 Via Cardinale Filomarino, 100 Napoli 18/06/2008 6,000 09/12/2003

53 Recupito Anna 29/08/1979 Via Tavani, 33 Somma Vesuviana (NA) 17/04/2009 6,000 08/03/2004

54 Feroce Elvira 08/06/1979 Via Ceraselle, 252 Caianello (CE) 25/11/2009 6,000 23/02/2004

55 De Leo Maria Chiara 21/05/1975 P.co Comola Ricci, 63 Napoli 23/04/2008 5,924 26/02/2002

56 Menafro Mariarosaria 05/09/1961 Via E.Arlotta, 21 Napoli 30/06/1991 5,471 20/11/1986

57 Pitoni Antonio 08/01/1960 Via Colli Aminei, 24 Napoli 04/03/1992 5,000 05/07/1985

58 De Filippis Maria Grazia 22/01/1961 Via Ascatiello, 4 Formia (LT) 23/05/1993 5,000 08/04/1988

59 Vitale Nicola 14/08/1957 Via Generale Fricchione, 104 Grottolella (AV) 19/04/1994 5,000 20/111/86

60 Caiazzo Maria Silvana 18/09/1963 Via G.Imbriani, 34 Pomigliano D'Arco (NA) 01/10/1995 5,000 22/06/1989

61 Venditti Martina 23/02/1965 Via Del Rione Sirignano, 6 Napoli 16/01/1998 5,000 16/12/1992

62 Moscatiello Consiglia 24/01/1965 Via E.Rescigno, 14 Roccapiemonte 8SA) 24/02/1998 5,000 25/06/1990

63 Passariello Gabriella 12/12/1964 Via Cosenza, 6 Pomigliano D'Arco (NA) 22/10/1998 5,000 24/11/1993

64 Tortorelli Massimo 01/05/1959 Via Vigna, 52 Pozzuoli (NA) 24/06/1999 5,000 01/07/1994

65 Scala Francesca 05/05/1973 Via F.Baracca, 7 Marigliano (NA) 21/10/1999 5,000 04/07/2006

66 Belardini Loredana 23/11/1957 Via XXI Luglio Sessa Aurunca (CE) 11/07/2000 5,000 22/06/1984

67 Di Nocera Rosa 09/08/1968 V.le Italia, 30 Teano (CE) 27/03/2002 5,000 10/07/1992

68 Mincuzzi Angelica 24/08/1967 Via Fiume, 68 Salerno 18/12/2002 5,000 25/06/1993

69 Mantovano Simona 05/12/1970 Via Manzoni, 71 Napoli 31/03/2003 5,000 23/02/1999

70 Maliardo Concetta 21/05/1971 Vico S.Giacomo P.co Mipa, 14 Casalnuovo (NA) 18/07/2003 5,000 05/12/1996

71 Borrelli Annunziata 15/01/1975 Via E.Montale, 2 Trentola Ducenta (CE) 15/10/2003 5,000 08/07/1999

72 Nappi Rosanna 12/04/1971 Via Prov. Per Nola, 23 S.Paolo Belsito (NA) 20/10/2003 5,000 02/03/1998

73 Rizza Elisa 24/06/1973 Via C.Santagata, 1 Caserta 28/01/2005 5,000 04/12/1998

74 Olivadese Giovanna 13/06/1976 Largo Quintavalle, 8 Caserta 14/09/2005 5,000 23/02/2001

75 Aragosa Anna 08/08/1970 Via Colombo, 39 Caserta 15/01/2006 5,000 09/07/1996

76 Scherillo Sara 08/02/1974 Via Cuma, 230 Bacoli (NA) 14/12/2006 5,000 03/07/2000
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77 D'Adamo Danilo 20/10/1975 Via Cacciottoli, 57 Napoli 12/02/2007 5,000 09/07/2001

78 Mauriello Stefania 28/03/1976 Via Silvio Pellico, 17 Cercola (NA) 06/04/2008 5,000 06/03/2002

79 Mocerino Adriana 28/03/1973 Via Scotola, 47 Somma Vesuviana  (NA) 16/04/2008 5,000 10/12/2001

80 Olivadese Gabriella 28/02/1979 Largo Quintavalle, 8 Caserta 26/11/2008 5,000 15/07/2002

81 Panetta Maria Iolanda 02/04/1970 Via Lemitone, 19 Casaluce (CE) 05/10/2009 5,000 28/02/2002

82 Patrone Immacolata 25/05/1976 Via Rogatis, 21 Bagnoli Irpino (AV) 19/10/2009 5,000 16/07/2002

83 Occhinegro Luca 07/10/1971 C.so Secondigliano, 26 Napoli 12/07/2002 3,564 04/03/1996

84 Lavino Anna Consiglia 14/10/1959 Via E.Fermi, 13               Frattaminore (NA) 24/02/1997 3,495 16/03/1982

85 Iodice Antonio 29/01/1962 Via S.Pietro, 18 Caserta 08/04/1994 3,000 26/11/1987

86 Esposito Concetta 11/07/1966 Via M.Morrone, 22 Torre Annunziata (NA) 27/10/1995 3,000 29/11/1990

87 Errico Carterina 08/05/1966 Via R.Viviani, 2/5 Maddaloni (CE) 02/07/1997 3,000 26/03/1993

88 Ruggiero Angelina 23/02/1965 Via G.Marconi, 16 S.Arpino (CE) 05/06/1999 3,000 25/11/1992

89 Coletti Beatrice 13/07/1966 Via M.Pomilio, 33 Napoli 28/06/1999 3,000 26/03/1993

90 Mazza Vincenzo 28/02/1973 Via A.Mancini, 20 Napoli 19/12/2006 3,000 27/02/2001

91 Angelillo Valentino Gerarda 20/01/1967 Via A.De Gasperi, 10 Avella (AV) 31/03/2008 3,000 30/11/1992

92 Di Saia Maria Grazia 16/11/1972 Via Roma, 142 Aversa (CE) 16/04/2008 3,000 09/07/2001

93 Tarantino Caterina 16/01/1967 Via S.Rosa, 27 Benevento 18/12/2008 3,000 15/07/2003

94 Capezzuto Maurizio 10/09/1974 Via Dell'Usignolo, 26 Roma 23/02/2009 3,000 03/12/2001

95 Ianniello Lucia 24/02/1978 Via Verdi, 48 Aversa (CE) 28/04/2009 3,000 10/07/2002

96 Comparone Giuseppe 16/01/1964 Via A.Garofano, 41 Aversa (CE) 14/12/2009 3,000 25/02/2004

97 Codella Valentina 31/08/1981 Via G.Murat, 2 Mondragone (CE) 3,000 06/07/2004
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GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOLOGI ANNO 2011 ESCLUSI
Cognome Nome Data di Nascita Residenza Citta Motivo di Esclusione

Bencivenga Raffaella 05/03/1975 Via Mazzini, 31 Grumo Nevano (NA) Mancanza del Titolo di Inclusione

Cacciapuoti Giuseppa 27/09/1959 Via Salvator Allende, 1 Giugliano (NA) Mancanza del Titolo di Inclusione

D'Anna Salvatore 29/06/1960 Via Enea Napoli Manca Documento di Riconoscimento

Gadola Rosanna 19/06/1982 Via Milano, 25 Recale (CE) Mancanza del Titolo di Inclusione

Grenci Paola 10/03/1957 Via Nicolardi, 224 Napoli Manca Documento di Riconoscimento

Ianniello Josè Luis 04/03/1972 Via Vittorio Emanuele, 69 Paolisi (BN) Mancanza del Titolo di Inclusione

Longobardi Valentina 04/12/1982 Via S.Croce, 190 S.Nicola la Strada (CE) Mancanza del Titolo di Inclusione

Meglio Antonio 10/08/1956 Via Salita Pontecorvo, 54 Napoli Manca Documento di Riconoscimento

Miele Paola 03/04/1980 Via G.Marconi Roccarainola (NA) Mancanza del Titolo di Inclusione

Moscarini Sara 19/01/1980 Via Appia, 223 S.Maria a Vico (CE) Mancanza del Titolo di Inclusione

Rapuano Laura 08/08/1978 Via Verdi, 13 Aversa (CE) Mancanza del Titolo di Inclusione

Roppoli Antonella 20/05/1980 Via S:Croce Vico VIII, 111 Casagiove Mancanza del Titolo di Inclusione

Tresca Maria 13/10/1979 Via Dei Mulini, 71 Benevento Mancanza del Titolo di Inclusione

Vecchione Maria Grazia 25/09/1980 Via S.Liberatore, 51 Nola (NA) Mancanza del Titolo di Inclusione

Nunziata Maria Giovanna 01/04/1958 Via Chiaia, 100 Napoli Mancanza del Titolo di Inclusione
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GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOTERAPEUTI ANNO 2011
Posizione Cognome Nome Data di nascita Residenza Citta Data Spec. Punteggio Data Laurea

1 Di Palma Antonietta 19/08/1965 Via Cosimo Miccoli, 59 Pomigliano D'Arco (NA) 18/02/1989 24,546 24/11/1989

2 Petrozziello Maria Luisa 24/05/1964 Via Nazionale, 146 Mercogliano (AV) 29/03/1995 19,000 25/06/1990

3 Ferrarelli Silvia 22/11/1974 Via Zona Arpino, 103 Casoria (NA) 30/03/2006 12,650 15/12/1998

4 Tomaselli Davide 15/05/1970 Via R.Valentino, 15 Roma 15/02/2005 10,000 08/03/2000

5 Comito Marangela 07/01/1969 Via Carlo Poerio, 110 Napoli 22/10/1998 9,576 25/03/1994

6 Pitoni Antonio 08/01/1960 Via Colli Aminei, 24 Napoli 04/03/1992 9,452 05/07/1985

7 Caruso Stefania 18/09/1965 Via Boscarelle, 3 Melizzano ( BN ) 19/10/1994 9,000 01/07/1991

8 Marino Sabrina 05/05/1966 Via Marechiaro, 35 Napoli 31/10/1996 9,000 21/11/1991

9 Verrengia Anna 07/09/1968 Via Pier delle Vigne, 14 Napoli 14/02/2003 9,000 02/07/1997

10 Cornelio Anna 29/05/1977 Loc. Capitolo Sessa Aurunca (CE) 11/03/2005 9,000 09/03/2001

11 Ligozzi Maria Maddalena 20/11/1977 Via Torre Pacifico, 14 Giugliano (NA) 31/10/2006 9,000 26/02/2002

12 Auricchio Maria 17/10/1979 C.so Vittorio Emanuele, 649/C Napoli 31/10/2006 9,000 01/07/2002

13 Padula Anna 16/11/1976 Via Origlia, 36 Nocera Inferiore (SA) 16/02/2008 9,000 18/12/2001

14 Di Feola Katya 26/01/1977 Via N.Rotoli, 14 Pignataro Maggiore (CE) 03/12/2008 9,000 17/12/2003

15 Artiola Rita 17/03/1980 Via Filichito, 31 Volla (NA) 28/11/2009 9,000 10/12/2003

16 Ruoppolo Ciro 06/10/1964 Via Manzoni, 50 Napoli 18/02/2000 8,420 13/07/1994

17 Di Clemente Rosaria 08/08/1968 Via F.Rega, 33 Napoli 02/07/1998 8,000 08/04/1994

18 Volgare Rosa 24/05/1971 Via Salvator Rosa, 181 Napoli 01/03/2001 8,000 13/12/1996

19 Illibato Carmela 15/01/1971 Via Panoramica, 76 Ercolano (NA) 23/03/2001 8,000 13/03/1996

20 Olivieri Rosanna 07/07/1969 Vico Milano, 18 Napoli 08/02/2002 8,000 25/06/1996

21 Barberio Daniela 01/10/1968 P.zza Garibaldi, 26 Napoli 30/03/2003 8,000 03/07/1998

22 Criscitiello Margherita 19/02/1975 Via Grotta, 94 S.Nicola La Strada (CE) 22/06/2004 8,000 14/12/1998

23 Lupoli Martina 19/12/1974 Via Caprile, 12 Napoli 10/12/2004 8,000 03/12/1999

24 Gleijeses Maria Gloria 21/09/1976 Via Posillipo, 9 Napoli 05/04/2005 8,000 02/07/1999

25 Lionetti Maria 16/11/1967 Via Raoul Follerau, 3 Benevento 08/09/2005 8,000 10/03/1995

26 Petrillo Patrizia 30/06/1978 Via Alfieri, 4 S.Nicola La Strada (CE) 14/12/2006 8,000 10/07/2001

27 Sepe Giuseppina 28/04/1976 Via A.Zennillo, 7 Ottaviano (NA) 23/02/2008 8,000 20/02/2001

28 Iervolino Anna 12/03/1977 Via Pessoni Tr. Giglio, 12 S.Giuseppe Vesuviano (NA) 23/02/2008 8,000 20/02/2002

29 Della Porta Daniela 18/12/2008 C.so Umberto I Casalnuovo (NA) 18/12/2008 8,000 17/07/2003

30 Iovino Rosa Maria 08/03/1979 Via Roma, 52 S.Gennaro Vesuviano (NA) 26/01/2009 8,000 20/02/2004

31 Petrosino Luisa 21/01/1977 Via Indipendenza, 29 Battipaglia (SA) 03/04/2009 8,000 26/02/2003

32 Cardillo Marta 03/05/1979 Via Roma, 28 Roccamonfina (CE) 25/11/2009 8,000 27/02/2004

33 Bove Mariarosaria 04/02/1981 Largo Moscati, 3 Salerno 25/11/2009 8,000 14/12/2004

34 Iodice Valeria 27/09/1975 Via Retale, 15 Mioano (BN) 22/01/2010 8,000 14/03/2006

35 Pantaleo Vincenzo 23/07/1972 C.da Canale, 59 Marsala (TP) 03/12/2005 7,025 10/03/1999

36 Barone Lumaga Elena 10/02/1957 P.zza Figliola, 7 S.Sebastiano al Vesuvio (NA) 01/03/1994 7,000 17/03/1989

37 Caiazzo Maria Silvana 18/09/1963 Via G.Imbriani, 34 Pomigliano D'Arco (NA) 01/10/1995 7,000 22/06/1989
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38 Sabelli Maria 17/06/1963 C.so Vittorio Emanuele, 530 Napoli 22/10/1998 7,000 14/12/1992

39 Montesano Linda 05/04/1967 Via E.Gianturco, 36 Portici (NA) 20/06/1999 7,000 17/03/1995

40 Gagliano Silvia 18/02/1971 Via E.Nicolardi, 191 Napoli 21/10/1999 7,000 01/03/1996

41 Incarnato Teresa 21/08/1967 Via Vicinale Maranda, 31 Napoli 13/02/2002 7,000 16/03/1994

42 Massa Alessandra 14/06/1975 Via S.Nullo, 179 Giugliano (NA) 10/12/2004 7,000 14/07/1998

43 D'Errico Tiziana 06/12/1972 Via Cristoforo Colombo, 39 Caserta 14/12/2006 7,000 12/07/1999

44 De Santo Rosa Maria 11/02/1967 Via Salita Scudillo, 20 Napoli 03/03/2007 7,000 01/03/1999

45 Attanasio Margherita 24/05/1978 Via Santa Croce, 24 Gragnano (NA) 06/04/2008 7,000 29/11/2002

46 Esposito Maria 27/08/1974 P.zza Vittoria, 10 Maddaloni (CE) 25/05/2009 7,000 18/07/2000

47 Di Fusco Angela 19/12/1977 Via Giardini Reali, 54 Caserta 16/12/2009 7,000 05/03/2003

48 Saponara Cinzia 18/05/1963 Via Artico, 56 Pozzuoli (NA) 05/07/2004 6,561 10/07/1992

49 Vitale Giulia 23/08/1971 Via A.Volta, 4 Crispano (NA) 22/10/1998 6,180 15/03/1995

50 Bottiglieri Franca 26/06/1961 Via Pietro del Pezzo, 54 Salerno 21/06/2000 6,000 12/03/1985

51 Ferrara Florinda 27/05/1966 P.zza E.Cocchia, 25 Avellino 19/11/2005 6,000 25/11/1991

52 Linguiti Paola 30/07/1975 Via Pertini, 44 S.Nicola La Strada (CE) 01/02/2006 6,000 01/03/2002

53 Silipo Rosaria 23/09/1972 Via S.Gatto, 12 Napoli 26/01/2007 6,000 08/03/2000

54 Mone Marilena 07/10/1973 Via Guadanelle, 71 Caiazzo (CE) 29/03/2007 6,000 06/07/1998

55 Marchese Angela 09/03/1976 Via A.De Gasperi, 36 Acerra (NA) 26/01/2008 6,000 24/06/2002

56 Ranieri Alessia 25/01/1973 Via Giuseppe Orsi, 8 Napoli 23/04/2008 6,000 10/07/2001

57 Bartolomeo Cristina 25/06/1978 Via Cardinale Filomarino, 100 Napoli 18/06/2008 6,000 09/12/2003

58 Franzese Annafranca 21/09/1980 Via Palermo, 8 Mariglianella (NA) 17/04/2009 6,000 23/02/2004

59 Recupito Anna 29/08/1979 Via Tavani, 33 Somma Vesuviana (NA) 17/04/2009 6,000 08/03/2004

60 Feroce Elvira 08/06/1979 Via Ceraselle, 252 Caianello (CE) 25/11/2009 6,000 23/02/2004

61 De Leo Maria Chiara 21/05/1975 P.co Comola Ricci, 63 Napoli 23/04/2008 5,924 26/02/2002

62 Perillo Caterina 06/01/1962 Via Corso Campano, 544 Giugliano (NA) 28/11/2002 5,480 15/12/1995

63 Menafro Mariarosaria 05/09/1961 Via E.Arlotta, 21 Napoli 30/06/1991 5,471 20/11/1986

64 Marchese Angela 08/08/1966 Via Tevere, 6 Acerra (NA) 21/10/1999 5,126 22/03/1994

65 Vitale Nicola 14/08/1957 Via Generale Fricchione, 104 Grottolella (AV) 19/04/1994 5,000 20/11/1986

66 Venditti Martina 23/02/1965 Via Del Rione Sirignano, 6 Napoli 16/01/1998 5,000 16/12/1992

67 Moscatiello Consiglia 24/01/1965 Via E.Rescigno, 14 Roccapiemonte 8SA) 24/02/1998 5,000 25/06/1990

68 Passariello Gabriella 12/12/1964 Via Cosenza, 6 Pomigliano D'Arco (NA) 22/10/1998 5,000 24/11/1993

69 Vitillo Paola 29/02/1964 Via Cardito, 40 Ariano Irpino (AV) 20/02/1999 5,000 11/04/1989

70 Tortorelli Massimo 01/05/1959 Via Vigna, 52 Pozzuoli (NA) 24/06/1999 5,000 01/07/1994

71 Scala Francesca 05/05/1973 Via F.Baracca, 7 Marigliano (NA) 21/10/1999 5,000 04/07/2006

72 Belardini Loredana 23/11/1957 Via XXI Luglio Sessa Aurunca (CE) 11/07/2000 5,000 22/06/1984

73 Giustiniani Gabriella 08/02/1970 Via Stanziale, 25 S.Giorgio a Cremano (NA) 08/02/2002 5,000 21/11/1997

74 Di Nocera Rosa 09/08/1968 V.le Italia, 30 Teano (CE) 27/03/2002 5,000 10/07/1992

75 Mincuzzi Angelica 24/08/1967 Via Fiume, 68 Salerno 18/12/2002 5,000 25/06/1993

76 Mantovano Simona 05/12/1970 Via Manzoni, 71 Napoli 31/03/2003 5,000 23/02/1999
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77 Maliardo Concetta 21/05/1971 Vico S.Giacomo P.co Mipa, 14 Casalnuovo (NA) 18/07/2003 5,000 05/12/1996

78 Borrelli Annunziata 15/01/1975 Via E.Montale, 2 Trentola Ducenta (CE) 15/10/2003 5,000 08/07/1999

79 Nappi Rosanna 12/04/1971 Via Prov. Per Nola, 23 S.Paolo Belsito (NA) 20/10/2003 5,000 02/03/1998

80 Rizza Elisa 24/06/1973 Via C.Santagata, 1 Caserta 28/01/2005 5,000 04/12/1998

81 Olivadese Giovanna 13/06/1976 Largo Quintavalle, 8 Caserta 14/09/2005 5,000 23/02/2001

82 Fragale Rosa 20/07/1977 Via Squasimodo, 19 Fondi (LT) 27/01/2007 5,000 22/06/2001

83 Cecere Emma 28/11/1971 Via A.Garofano, 8 Aversa (CE) 12/02/2007 5,000 23/02/2001

84 D'Adamo Danilo 20/10/1975 Via Cacciottoli, 57 Napoli 12/02/2007 5,000 09/07/2001

85 Mauriello Stefania 28/03/1976 Via Silvio Pellico, 17 Cercola (NA) 06/04/2008 5,000 06/03/2002

86 Ferrara Ermenegilda 26/07/1976 Via Giorgio la Pira S.Antimo (NA) 26/11/2008 5,000 28/02/2002

87 Olivadese Gabriella 28/02/1979 Largo Quintavalle, 8 Caserta 26/11/2008 5,000 15/07/2002

88 De Matteis Ada 21/09/1979 Via Milano, 9 Acerra (NA) 29/01/2009 5,000 20/02/2004

89 D'Arezzo Maria 29/08/1976 Via D'Arezzo, 10 Vairano Patenora (CE) 16/06/2009 5,000 14/07/2003

90 Roppoli Antonella 20/05/1980 Via S.Croce Vico VIII, 111 Casagiove (CE) 26/09/2009 5,000 15/07/2003

91 D'Onofrio Paolo 25/03/1977 Via Giotto, 28 Caserta 05/10/2009 5,000 11/12/2002

92 Patrone Immacolata 25/05/1976 Via Rogatis, 21 Bagnoli Irpino (AV) 19/10/2009 5,000 16/07/2002

93 Vigliotti Antonio 25/04/1968 Via S.Antonio Abate, 43 S.Agata dei Goti (BN) 16/12/2009 5,000 14/07/2003

94 Occhinegro Luca 07/10/1971 C.so Secondigliano, 26 Napoli 12/07/2002 3,564 04/03/1996

95 Lavino Anna Consiglia 14/10/1959 Via E.Fermi, 13               Frattaminore (NA) 24/02/1997 3,495 16/03/1982

96 Iodice Antonio 29/01/1962 Via S.Pietro, 18 Caserta 08/04/1994 3,000 26/11/1987

97 Mazzani Maurizio 06/01/1955 Via Degli Orti, 9 Bracciano (Roma) 23/03/1995 3,000 17/04/1991

98 Princigalli Adriana 25/08/1964 Via Epomeo, 54 Napoli 12/04/1995 3,000 26/11/1990

99 Esposito Concetta 11/07/1966 Via M.Morrone, 22 Torre Annunziata (NA) 27/10/1995 3,000 29/11/1990

100 Errico Carterina 08/05/1966 Via R.Viviani, 2/5 Maddaloni (CE) 02/07/1997 3,000 26/03/1993

101 Ruggiero Angelina 23/02/1965 Via G.Marconi, 16 S.Arpino (CE) 05/06/1999 3,000 25/11/1992

102 Della Pietra Carmela 22/04/1974 Via Salvemini, 25 Caserta 17/12/2005 3,000 20/02/2001

103 Masiello Pasqua Silvana 08/03/1969 Via Forestale, 89 Raviscanina (CE) 01/12/2006 3,000 09/03/1995

104 Mazza Vincenzo 28/02/1973 Via A.Mancini, 20 Napoli 19/12/2006 3,000 27/02/2001

105 Angelillo Valentino Gerarda 20/01/1967 Via A.De Gasperi, 10 Avella (AV) 31/03/2008 3,000 30/11/1992

106 Tarantino Caterina 16/01/1967 Via S.Rosa, 27 Benevento 18/12/2008 3,000 15/07/2003

107 Tosti Annamaria 11/11/1973 Via Martiri di Nassirya, 74 Capua (CE) 20/12/2007 3,000 26/02/2002

108 Ianniello Lucia 24/02/1978 Via Verdi, 48 Aversa (CE) 28/04/2009 3,000 10/07/2002

109 Carleo Salvatore 20/12/1970 Via Della Torre, 8 Giugliano (NA) 04/12/2009 3,000 18/07/2000

110 Persico Monica 20/05/1973 Via del Gran Paradiso, 10 Napoli 14/12/2009 3,000 11/12/2001

111 Comparone Giuseppe 16/01/1964 Via A.Garofano, 41 Aversa (CE) 14/12/2009 3,000 25/02/2004

112 Formato Marilena 14/03/1977 Via Dell'Orizzonte, 3 S.Prisco (CE) 00/12/2007 3,000 26/02/2002

113 Codella Valentina 31/08/1981 Via G.Murat, 2 Mondragone (CE) 3,000 06/07/2004
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GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOTERAPEUTI ANNO 2011 ESCLUSI
Cognome Nome Data di Nascita Residenza Citta Motivo di Esclusione

D'Anna Salvatore 29/06/1960 Via Enea Napoli Manca Documento di Riconoscimento

De Rosa Adele 13/02/1956 Via Cornelia dei Gracchi, 55 Bacoli (NA) Manca Documento di Riconoscimento

Grenci Paola 10/03/1957 Via Nicolardi, 224 Napoli Manca Documento di Riconoscimento

Meglio Antonio 10/08/1956 Via Salita Pontecorvo, 54 Napoli Manca Documento di Riconoscimento

Segati Donatella 14/04/1961 Vico Vasto a Chiaia, 27 Napoli Mancanza del Titolo di Inclusione

Nunziata Maria Giovanna 01/04/1958 Via Chiaia, 100 Napoli Mancanza del Titolo di Inclusione
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